
Projekto „Regioninių švietimo valdymo informacinių sistemų plėtra 

ir švietimo politikos analizės specialistų kompetencijos tobulinimas 

(II etapas)“, Nr. VP1-2.1-ŠMM-03-V-02-001 

BAIGIAMOJI KONFERENCIJA 

ŠVIS pabiros 

2014 01 24 

 Algirdas Cibulskis 

ŠVIS forever narys 



Imsimės 



Švietimo vadybos informacinės sistemos (ŠVIS) 

tikslai 

• Išskirti iš ŠMM renkamų duomenų aibės duomenis, 

reikalingus švietimo vadybinėms problemoms spręsti (kartu su 

Politikos analizės komponentu) 

• Racionalizuoti šių duomenų rinkimo, kaupimo, tvarkymo ir 

pateikimo procedūras (kartu su Politikos analizės komponentu) 

• Papildyti ŠMM turimus duomenis kitų institucijų kaupiamais 

duomenimis 

• Sukurti informacinę sistemą, leidžiančią švietimo 

vadybininkams efektyviai vartoti reikalingus duomenis 

priimant sprendimus 

 



Švietimo vadybos informacinės sistemos (ŠVIS) 

duomenys 

   Didžiausią ŠVIS duomenų dalį sudarys ŠMM renkami 

švietimo statistikos duomenys 

Bus naudojami ir kiti ŠMM renkami duomenys 

Taip pat reikalingi: 

•  kiti švietimo duomenys; 

• demografiniai duomenys; 

• ekonominiai, finansiniai ir socialiniai duomenys; 

• darbo rinkos duomenys; 

• ..... 

 



Švietimo valdymo informacinė sistema 

 

Kretingos savanorių ugniagesių komanda 

(http://www.muziejai.lt) 



Švietimo valdymo informacijos informacinė 

sistema 

 

Skrydžių valdymo praktikų bazė 

(http://www.svpb.agai.vgtu.lt/) 



Mokėmės atpažinti  

Iš http://en.wikipedia.org 

http://en.wikipedia.org/


Kėdainių fenomenas 

+ = 

Iš http://www.mtp.smm.lt 



Mokėmės dirbti kartu 



Mes mokėjome juos sudominti 

Iš http://www.mtp.smm.lt 



Turėjome dideles geros nuotaikos ir 

entuziazmo atsargas 

Iš http://www.mtp.smm.lt 



 ŠVIS ir Škotijoje ŠVIS 



Ilgas kelias 

Iš http://lt.wikipedia.org 

http://lt.wikipedia.org/


Judam 

 



Jei  

Tai www.estatutas.org/svis 

 

http://www.estatutas.org/svis

